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ZASILACZ UPS Eaton 5E 900 USB

IEC G2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typy wyjs¢ AC

Tryby alarmu dZzwiekowego
Topologia UPS

Styszalny alarm

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Moc rzeczywista

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Ilo$¢ gniazd sieciowych
Czestotliwos¢ danych wejsciowych
Auto-restart

Automatyczny test baterii

Typ kontroli

Funkcje ochrony zasilania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu

Kolor produktu

Port USB

379,99 zt

308,93 zt

ZSIEATUPS0072

5E900UI

3553340704222

C13 panel

Wymiana baterii
Technologia line-interactive
Tak

240V

220V

220V

240V

480 W

0,9 kVA

4 x gniazdo sieciowe
50/60 Hz

Tak

Tak

Przyciski

Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napieciem,Ochrona przez zbyt
wysokim napieciem

0-40°C
148 mm
100 mm
288 mm
5,3 kg
Czarny

Tak
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Uktad Tower

Rodzaj zasilania Prad przemienny

Liczba portéw USB 2.0 1

Czestotliwos¢ wejsciowa 50/60 Hz

Certyfikaty EN IEC 62040-1:2019; EN

62040-2:2006; IEC 62040-2: 2016,
IEC 62040-3: 2021; CE; EAC;
UKCA; Cm; Ukr

Poziom hatasu 25 dB

Zgodnos¢ z zasadami Tak
zréwnowazonego rozwoju

Certyfikat srodowiskowy Low Voltage Directive
(zréwnowazonego rozwoju) (LVD),WEEE,R0OHS
Zimny start Tak

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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